

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Анужфреева Марина Николаевна

(подпись, фамилия, инициалы)

«25» 08. 2023 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад № 35 «Василінка»

(полное наименование работодателя)

623733, Свердловская обл., Режевской р-н, с. Останино ул. Есенина, 2Б

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6628009856

(ИНН работодателя)

1026601689212

(ОГРН работодателя)

667701001

(КПП работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

745008

(идентификационный номер СОУТ)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

Экаж
(подпись)

Бумф
(подпись)

Калугина Татьяна
Александровна
(Ф.И.О.)

Буторина Ксения
Эдуардовна
(Ф.И.О.)

25.08.2023г
(дата)

25.08.2023г
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью «Уральский центр безопасности труда»
(полное наименование организации)
2. 620041, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Уральская, 55; тел./факс: (343) 369-00-70; e-mail: ucbt@mail.ru
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)
3. 523
(номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда))
4. 15.05.2018
(дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда))
5. 6658104546
(ИНН организации)
6. 1026602335210
(ОГРН организации)

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AM57	15 сентября 2016 г.	бессрочный

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	03.07.2023 г.	Соловьев О.Г.	Эксперт	003 0007948	27.10.2020	1257

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	03.07.2023 г.	Тяжесть трудового процесса	Секундомер СОПпр-2а-3-000	11519-06	7025	11.05.2024
2	03.07.2023 г.	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая Р5УЗК	35279-07	2348	01.06.2024
3	03.07.2023 г.	Тяжесть трудового процесса	Динамометр ДПУ-0,02-2	1808-63	3439	21.05.2024

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда


 (подпись) Шакир Н.В.
 (ФИО)

14.07.2023 г.
 (дата)



Индивидуальный номер работника	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Старший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Воспитатель (№ 1,2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Воспитатель (№ 3,4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заведующий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Младший воспитатель (№ 1,2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Младший воспитатель (№ 3,4)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Калькулятор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Кладовец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Сторож	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Учитель-логопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.07.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Ануфриева Марина Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2023 г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Какугина Татьяна Александровна

на

(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2023 г.

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Булторина Ксения Эдуардовна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2023 г.

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Соловьев Олег Геннадьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

14.07.2023 г.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Отсутствует, Повар	Введение регламентированных перерывов для снижения тяжести трудового процесса	Снижение класса условий труда	4	5	6
Отсутствует, Повар	Введение регламентированных перерывов для снижения тяжести трудового процесса	Снижение класса условий труда			
Отсутствует, Уборщик территории	Введение регламентированных перерывов для снижения тяжести трудового процесса	Снижение класса условий труда			

Дата составления: 14.07.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

25.08.2023г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Калугина Татьяна Александровна

на

(Ф.И.О.)

25.08.2023г

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Буторина Ксения Эдуардовна

(Ф.И.О.)

25.08.2023г

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Соловьев Олег Геннадьевич

(Ф.И.О.)

14.07.2023 г.

(дата)